F 46, 8 ff.	AD	Tat. arab.
Lk 6, 24) Verumtamen vae vobis divitibus quia habetis consolationem vestram. <sup>25</sup> Vae vobis qui	Lk 6, 24) Verumptamen ve vobis divitibus qui habetis consolacionem vestram. <sup>25</sup> Ve vobis qui	(Lk 6, 24) But woe unto you rich! for ye have received your consolation. <sup>25</sup> Woe unto you that are

sicher, daß F mit der Addition *patres eorum* gegenüber Ar und AD das ältere Stadium repräsentiert.

<p>saturati estis quia esurietis. Vae vobis qui ridetis nunc quia lugebitis et flebitis. <sup>26</sup>Vae cum bene vobis dixerint omnes homines. secundum haec faciebant prophetis patres eorum. <sup>27</sup>Sed vobis dico qui auditis (Mt 5, 13). Vos estis sal terrae. quod si sal evanuerit in quo salietur. ad nihilum valet ultra nisi ut proiciatur foras et conculcetur ab hominibus. <sup>14</sup>Vos estis lux mundi. non potest civitas abscondi supra montem posita. <sup>15</sup>neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio (vgl. Lk 11, 33 und 8, 16) neque sub lecto neque in loco abscondito neque sub vaso (Mt 5, 15) sed super candelabrum ut et luceat omnibus qui in domo sunt. <sup>16</sup>Sic luceat lux vestra coram hominibus ut videant vestra bona opera. et glorificent patrem vestrum qui est in caelis.</p>	<p>saturati estis quia esurietis. Ve vobis qui ridetis nunc quia lugebitis et flebitis. <sup>26</sup>Ve cum vobis benedixerint omnes homines. secundum haec faciebant prophetis patres eorum. <sup>27</sup>Sed vobis dico qui auditis (Mt 5, 13). Vos estis sal terre. Quod si sal evanuerit in quo salietur. Ad nihilum valet ultra nisi ut mittatur foras et conculcetur ab hominibus. <sup>14</sup>Vos estis lux mundi. Non potest civitas abscondi supra montem posita. <sup>15</sup>neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio</p>	<p>satisfied, ye shall hunger. Woe unto you that laugh now! ye shall weep and be sad. <sup>26</sup>Woe unto you when men praise you! for so did their fathers use to do to the false prophets. <sup>27</sup>Unto you do I say, <i>ye</i> which hear (Mt 5, 13) Ye are the salt of the earth: if then the salt become tasteless, wherewith shall it be salted? For any purpose it is of no use, but is thrown outside, and men tread upon it. <sup>14</sup>Ye are the light of the world. It is impossible that a city built on a mountain should be hid. <sup>15</sup>Neither do they light a lamp and place it under a bushel, but on the lamp-stand, and it giveth light to all who are in the house. <sup>16</sup>So shall your light shine before men, that they may see your good works, and glorify your Father which is in heaven.</p>
<p><sup>17</sup>nolite putare quoniam veni etc. bis Mt 5, 42:</p>	<p><sup>17</sup>Nolite putare quoniam veni etc. bis Mt 5, 42.</p>	<p>(Mk 4, 22—23) (Mt 5, 17) <sup>17</sup>Think not that I came etc. bis Mt 5, 25<sup>a</sup> Lk 12, 53<sup>a</sup> Mt 5, 25<sup>c</sup> bis 5, 42.</p>
<p>(Lk 6, 30) et qui auferet quae tua sunt non repetas. <sup>31</sup>et prout vultis ut faciant vobis homines facite illis similiter.</p>	<p>(Lk 6, 30) Et qui aufert quae tua sunt ne repetas</p>	<p>(Lk 6, 30) And prosecute not him that taketh thy substance. <sup>31</sup>And as ye desire that men should do to you, so do ye also to them. (Mt 5, 43)</p>
<p>(Mt 5, 43) Audistis quia dictum est etc.</p>	<p>(Mt 5, 43) Audistis quia dictum est etc.</p>	<p>Ye have heard that it was said etc.</p>